
UCHWAŁA NR LXVI/626/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie sprzedaży 3/4 części spółdzielczego własnościowego  prawa do lokalu mieszkalnego nr 
41 położonego w Pabianicach przy ul. Stefana kard. Wyszyńskiego 7 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży 3/4 część spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu 
mieszkalnego nr 41 przy ul. Stefana kard. Wyszyńskiego 7 o pow. 35,18 m2. 

2. Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu opisane w ust. 1, stanowiące własność Gminy Miejskiej 
Pabianice nie ma urządzonej księgi wieczystej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5604E67-CA56-4494-879B-07AD1AE432A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/626/23 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


